
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  15.09.2023 № 819 
г. Малая Вишера 
 

 

Об открытии школьного 
автобусного маршрута 

 

 

На основании акта обследования маршрута школьного автобуса Малая 

Вишера, д. Гарь, д. Подгорное, д. Бурга от 11.09.2023, в связи с 

необходимостью подвоза обучающихся из д. Гарь и д.Подгорное до места 

обучения в МАОУ СШ д.Бурга, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Открыть с 01.09.2023 школьный автобусный маршрут: д.Гарь – 

д.Подгорное – д.Бурга. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации           Д.Б.Платонов 
 


